preferenciais e de partes beneficiárias. 

Parágrafo Único: A Companhia está autorizada a 
aumentar seu capital social, mediante deliberação 
do Conselho de Administração, 
independentemente de reforma estatutária, até 
que atinja o limite de R$ 1.200.000.000,00 (um 
bilhão e duzentos milhões de reais). 

Artigo 6º: A Companhia, dentro do limite do 
capital autorizado e de acordo com o plano 
aprovado pela Assembleia Geral, poderá outorgar 
opção de compra de ações a seus 
Administradores, empregados, a pessoas que lhe 
prestem serviços ou às suas controladas.

[...]

escriturais, nominativas e sem valor nominal, sendo vedada a emissão de ações preferenciais e de partes beneficiárias. 
Parágrafo Único: A Companhia está autorizada a aumentar seu capital social, mediante deliberação do Conselho de Administração, independentemente 
de reforma estatutária, até que atinja o limite de R$ 1.200.000.000,00 (um bilhão e duzentos milhões de reais). 
Artigo 6º: A Companhia, dentro do limite do capital autorizado e de acordo com o plano aprovado pela Assembleia Geral, poderá outorgar opção de 
compra de ações a seus Administradores, empregados, a pessoas que lhe prestem serviços ou às suas controladas.